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1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 0 Online
Pemodelan system


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 22 Online
Mengenal model

simulasi


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 27 Online
DIAGRAM
SIKLUS
AKTIVITAS

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Teori 27 Online
MEMBANGUN
MODEL
SIMULASI YANG

Selesai
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Ruang : VALID DAN
KREDIBEL

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 27 Online ANATOMI
PROGRAM
SIMULASI

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 27 Online
PEMROGRAMAN
SIMULASI

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 18 Online
PEMBANGKIT
RANDOM
VARIATE

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 19 Online
PEMBANGKIT
RANDOM
NUMBER

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 25 Online
PEMBANGKIT
RANDOM
NUMBER

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 25 Online
SIMULASI
DISKRIT

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 23 Online
SIMULASI
MONTE CARLO

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul 6660 - Dr. Teori 26 Online Selesai
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2021

19:30 -
21:10

IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Simulasi Monte
carlo Part II

(Perakitan Suku
Cadang)


13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 26 Online
Input Output

Simulasi Antrian


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

19:30 -
21:10

6660 - Dr.
IPHOV
KUMALA
SRIWANA ,
ST, M.Si

Ruang :

Teori 26 Online
Simulasi Antrian


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Analisis Simulasi Sistem Dosen : Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST, M.Si (6660)
Kode MK dan Seksi : TKT401 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 21:10 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. ANGGA HESTU WAHANA 20170201077 A A H H H H A A H H H A H A

2. BAYU SASONGKO 20170201115 A H H A A H H A A A A A A A

3. FERHANDEZ APRILLO 20170201139 A H H H H H A A H H H H H H

4. IRFAN SAFARUDIN 20170201140 A H H H H H H H H H H H H H

5. KINTAN AYU PRATIWI 20170201141 A H H H H H A H H H H H H H

6. UJANG JUWARDI 20170201144 H H H H H H H A H H A H H H

7. SARAH CAHYANINGTYAS 20170201147 H H H H H H H A H H H H H H

8. FENDI PATAH 20170201154 H H H H H H H H H H H H H H

9. MUHAMMAD ABDUL JALIL 20170201155 H H H H H H H H H H H H H H

10. RETSA AJI PANGESTU 20170201156 A A A A A A A A A A A A A A

11. YOPA SOPIAN 20170201158 H H H H H H H H H H H H H H

12. OSA HADI RAHMADI 20170201159 H H H H H H H H H H H H H H

13. ANITA DEWI 20170201165 A H H H H H H H H H H H H H

14. SAMUEL 20170201168 H H H H H H H H H H H H H H

15. SAMUEL 20170201172 H H H H H H A A H H H H H H

16. ALMUKSININ 20180201046 H H H H H H H H H H H H H H

17. SITI ROBIYATUL ADAWIYAH 20180201049 A H H H H H A H H H H H H H

18. GINA TRI SETYAWATI 20180201055 H H H H H H H H H H H H H H

19. MUHAMMAD FAISAL ZUHRI 20180201067 H H H H H H A A H H H H H H

20. ANDRE ARMENIUS PRIATNA 20180201070 H A H H H H A H H H H H H H

21. INDRA RIZKY RAMADHAN 20180201074 H H H H H H H H H H H H H H

22. LEONARDO TAN 20180201079 H H H H H H H H H H H H H H

23. ARIP SANTOSO NUGROHO 20180201085 H A H H H H H H H H A H H H

24. SUKA HARDONO YULIANTO 20180201117 H H H H H H H H H H H H H H

25. AHMAD SUPRIYANDI 20180201124 H H H H H H A A H H H H H H

26. AMIR FATONI 20180201129 H H H H H H H H H H H H H H

27. AULIA ISTIQOMAH 20180201155 H A H H H H H H H H H H H H

28. ENGELINO FEBRIANO DA CRUZ 20180201159 H H H H H H H H H H H H H H
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27
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Apr

10

Apr

17

Apr
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01
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Mei
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Jun

19

Jun

26

Jun

03
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10
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Jul

24
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29. IQBAL ABDURRAHMAN 20190201138 H H H H H H A A H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : TKT401 Kelas : EU201 Dosen : Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST,
M.Si

Matakuliah : Analisis Simulasi Sistem  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 25 % 25 % Angka Huruf
1 20170201077 Angga Hestu Wahana 80 53 32,86 90 63,97 2,30 C+
2 20170201115 Bayu Sasongko 80 0 21,43 90 47,86 1,00 D
3 20170201139 Ferhandez Aprillo 90 80 60 90 80 4,00 A
4 20170201140 Irfan Safarudin 85 80 31,43 90 71,61 3,00 B
5 20170201141 Kintan Ayu Pratiwi 85 86,67 82,86 90 86,13 4,00 A
6 20170201144 Ujang Juwardi 80 86,67 71,43 90 82,03 4,00 A
7 20170201147 Sarah Cahyaningtyas 80 53,33 32,86 90 64,05 2,30 C+
8 20170201154 Fendi Patah 90 90 92,86 90 90,72 4,00 A
9 20170201155 Muhammad Abdul Jalil 87 90 100 90 91,75 4,00 A

10 20170201156 Retsa Aji Pangestu 0 0,00 E
11 20170201158 Yopa Sopian 80 80 92,86 90 85,72 4,00 A
12 20170201159 Osa Hadi Rahmadi 90 89,67 92,86 90 90,63 4,00 A
13 20170201165 Anita Dewi 80 83,33 74,29 90 81,91 4,00 A
14 20170201168 Samuel 100 86,67 98,57 90 93,81 4,00 A
15 20170201172 Samuel 100 80 80 100 90 4,00 A
16 20180201046 Almuksinin 80 80 75,71 90 81,43 4,00 A
17 20180201049 Siti Robiyatul Adawiyah 90 80 85,71 90 86,43 4,00 A
18 20180201055 Gina Tri Setyawati 84 53,33 71,43 90 74,69 3,30 B+
19 20180201067 Muhammad Faisal Zuhri 90 86,67 84,29 90 87,74 4,00 A
20 20180201070 Andre Armenius Priatna 80 53,33 68,57 90 72,98 3,00 B
21 20180201074 Indra Rizky Ramadhan 80 80 98,57 90 87,14 4,00 A
22 20180201079 Leonardo Tan 90 85,33 74,29 90 84,91 4,00 A
23 20180201085 Arip Santoso Nugroho 80 60 64,29 90 73,57 3,00 B
24 20180201117 Suka Hardono Yulianto 90 86,67 100 90 91,67 4,00 A
25 20180201124 Ahmad Supriyandi 90 86,67 61,43 90 82,03 4,00 A
26 20180201129 Amir Fatoni 92 59,67 100 90 85,42 4,00 A
27 20180201155 Aulia Istiqomah 90 59 72,86 90 77,97 3,70 A-
28 20180201159 Engelino Febriano Da Cruz 80 80 58,57 90 77,14 3,70 A-
29 20190201138 Iqbal Abdurrahman 90 87 84,29 90 87,82 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST, M.Si Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST, M.Si
NIP. 208100379 NIP. 6660


